第7回 朝酌川の桜

絵画・写真コンテスト 2025

~「朝酌川の桜」がテーマの作品を絵画・写真を募集します~

主催 朝酌川河川敷フラワープロジェクト実行委員会

「朝酌川の桜」をテーマとした未発表のオリジナル作品 ・所定のサイズであれば縦横は自由 ・一人1つの部門に2作品まで(入賞は一人1作品まで) 絵画の部 写真の部 募集作品 絵画部門「夜桜」 ´A5サイズ(210 mm×148 mm)以下 2 L判サイズ(178 mm×127 mm)に限る 絵の種類(油絵・水彩など)は不問 合成や加工写真は不可 、厚みは写真パネルに収まる厚さまで ①窓口持込または郵送 1点ごとに必要事項を記入した専用の応募票を裏面に貼り付けし、 川津公民館(〒690-0823 松江市西川津町 3405-5)窓口へ持込または郵送する。 ※窓口での受付は平日の9時~17時に限ります。 ②オンライン(データアップロード) A. 応募フォーム[https://kawatuk.sakura.ne.jp/photo/sakura2025.html] にアクセス 応募方法 B. 題名(タイトル)など必要事項を入力 C. 画像データ(Jpeg 形式)を添付して送信(アップロード) 注:データによる応募作品は絵画・写真部門とも 2 L サイズにプリントして審査・展示をします。 この際、データの縦横比によって作品の上下または 左右が自動的にカットされる場合があります。 令和7年4月1日(火)~4月25日(金) 募集期間 ◎最終日は17時必着

裏面に続きます

朝酌川の桜 コンテスト 2025 応募票

題 名 (タイトル)						
ふりがな						
お名前						
ご 住 所	番地以降					
電話番号						
年 代	代					
ナカカは佐口亜マハ即(こりがわばなく 分式は吹みナマ)						

太枠内は作品票で公開(ふりがなは除く、住所は町名まで)

公	民	館	受付日	受付番号
使	用	欄		絵画・写真

胡酌川の桜 コンテスト 2025 広莫亜

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――	の検 コフナヘト 2020 心券示
題 名 (タイトル)	
ふりがな	
お名前	
ご 住 所	番地以降
電話番号	
年 代	代

太枠内は作品票で公開(ふりがなは除く、住所は町名まで)

公	民	館	受付日	受付番号
	用		/	絵画・写真

締切後、主催者にて最優秀賞・優秀賞・佳作の各入賞作を選定します。 入賞された方には郵送にてお知らせするほか、 展示会場や川津公民館ホームページでも発表します。 審査と また、入賞作品には副賞として松江学園通り商店街の商品券を進呈します。 入賞作 (副賞) 最優秀賞 : 絵画・写真部門各 1 点(5 千円分) について 優秀賞: 絵画・写真部門各2点(3千円分) 佳 作: 両部門あわせて10点程度(千円分) 応募のあった全作品を川津公民館ふれあいホールにて 作品展示 5月13日(火)から6月1日(日)まで展示予定 写真部門「桜も笑顔も花満開!」 ・作品は本人が制作または撮影し、すべての権利を有しているものに限ります。 人物などの被写体に関する肖像権など、第三者の承諾が必要な場合は、応募者 の責任で承諾を得た上でご応募ください。 ・応募作品の著作権は製作者・撮影者に帰属しますが、展示会場での公開、川津 公民館ホームページ等への掲載や広報など本コンテストに関する活動の範囲内 で作品の利用を許諾いただきます。また、ご提供いただいた個人情報の一部(お 注意事項 名前とご住所(町名まで))について作品とあわせて公開する場合があります。 ・公序良俗に反するなど主催者が不適当と判断した作品は、審査・展示・公開な どの対象外として扱います。 ・作品の展示方法は主催者にご一任ください。 原則として作品はお返しいたしません。 ・本コンテストへの応募をもって各事項に同意いただいたものとします。 個人情報の 応募に際して提供いただいた個人情報は、入賞通知・副賞発送など本コンテスト 取り扱い の実施に必要な範囲に限って利用いたします。 問合わせ先 朝酌川フラワープロジェクト実行委員会 事務局(川津公民館内) 電話 21-2349